PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 152 - de 06 de novembro de 2009.

Dispõe  sobre  nomeação  de  comissão  para
realizar  avaliação  de  bens  da  Administração,
que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA,  Prefeita  do  Município  de  Ribeirão  Grande,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que consta do protocolado número 3351/2009;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica constituída uma comissão pelos Senhores: JOAQUIM AMÉLIO
DO NASCIMENTO  (Coordenador  de Materiais  e Patrimônio),  LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR
(Técnico  de  Informática),  LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA (Supervisora  de  Transportes  da
Educação), servidores municipais, com a finalidade de proceder à avaliação dos seguintes bens:

Quantidade Descrição
02 Caixas d´água grande

Materiais de Informática

11 Monitores
05 Impressoras
08 Teclados
10 Gabinetes
08 Fontes
02 Duas Placas - Mãe
04 Drives Cd rom
03 drives disquete
06 placas de modem
04 placas de rede
04 Coolers
05 hds e várias carcaças
01 Caixa de Som

Art. 2º -  A referida  Comissão  após vistoria  e  avaliação  deverá  elaborar  e
entregar o respectivo laudo, no prazo de 30 dias.

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
GABINETE DA PREFEITA

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

                    ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                      Prefeita Municipal

Ciente, publique-se

WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Prefeita Municipal